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شماره 1579

اســتاندار فارس مســئولیت صفر تا صد کمربندی جنوبی شــیراز را 
به شــهرداری واگــذار کرد و گفــت: از یکم تیرماه مســئولیت کامل 
 ایمنی بخشــی و ســامان دهی کمربندی جنوبی به عهده شــهرداری 

شیراز است.
به گزارش شــیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
دکتر محمدهادی ایمانیه در جلســه شورای ترافیک استان ضمن ابراز 
تأســف از آمار بالای تصادفات و فوتی ها در استان فارس، دستگاه های 
مربوطه را ملزم به ارائه آمار ســه ماهه زمستان ۱۴۰۰ و سه ماهه بهار 
۱۴۰۱ در مقایسه با مدت مشابه سال قبل کرد و اظهار داشت: هر سه 
ماه یک بار دســتگاه ها باید آمار میزان مرگ و میر ناشی از تصادفات را 
به صورت مکتوب و جدول بندی شده به بنده تحویل دهند و بر مبنای 
کاهش آمار ده درصدی میزان فوتی ها در هر شهرستان فعالیت کنند. 
وی با اشــاره به اینکه گویا ســازمان های راه و شهرسازی، حمل و نقل 
جاده ای و شــهرداری نمی توانند در بحث کمربندی به توافق برســند، 
تأکید کرد: ما در اتاق های بســته نشســته ایم و جوانــان مردم در این 
جاده ها جان می دهند؛ لذا تفاهم نامه ای که مبنی بر تقسیم وظایف ۶۰ 
به ۴۰ راهداری و شــهرداری منعقد شــده بود و به تصویب شورا هم 
نرســیده و در گیرودار اداری میان دستگاه ها پاس کاری شده است، از 
امروز بایگانی می شود و مسئولیت کامل کمربندی جنوبی شیراز از یکم 

تیرماه به عهده شهرداری است. 
دکتر ایمانیه تأکید کرد: همچنین مسئولیت کمربندی شمالی نیز که 
اکنون در حال احداث است، به طور کامل به راهداری واگذار می شود و 

بودجه های موردنیاز آن را تأمین خواهیم کرد. 
مقام عالــی دولت در فارس، همچنین از راهداری خواســت که ادامه 
اجرای تعهدات خــود را در قبال کمربندی جنوبی همچنان با جدیت 
انجام دهد. دکتر ایمانیه با اشاره به ایجاد کمیته مسئولیت اجتماعی با 
حضور رؤسای ادارات مرتبط، تأکید کرد: این کمیته را به طور الگویی، 
به مدت یک ســال در فارس اجرا خواهیم کرد. وی در ادامه با اشــاره 
به اینکه پیشنهادات بازدارنده در حوزه تصادفات باید ارائه شود، گفت: 
درمورد بازنگری جرائم رانندگی نیز نیروی انتظامی باید به صورت جدی 
پیگیری کند. استاندار فارس همچنین خواستار تشکیل کمیسیون ویژه 
تجزیه و تحلیل تصادفات منجر به فوت به صورت دو بار در هفته شــد 
و گفت: گزارش این کمیسیون و پیشنهادات علمی به دستور جلسات 
شــورای عالی ترافیک و تصادفات تبدیل شود. نماینده عالی دولت در 
فــارس همچنین از کمک به احداث ۵ پایگاه اورژانس و ۵ پاســگاه در 
استان به جهت کنترل بیشتر تصادفات خبر داد. وی همچنین خواستار 
معرفی ۱۰ تا ۱۵ نقطه کور اینترنتی به صورت ماهانه شد تا برای رفع 

آن ها قدم برداشته شود. 
او در پایان گفت: از ســوی نیروی انتظامــی پیگیری های لازم جهت 
پوشش کلاه ایمنی توسط موتورسواران به عنوان یکی از عوامل مؤثر در 

کاهش میزان عوارض ناشی از تصادفات نیز باید صورت گیرد.

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار فارس گفت: منابع بازآفرینی 
اســتان به خود استان برگردد و اگر منابع استانی شود، امکان استفاده 
بهتری است و بازآفرینی نباید در جایگاه آخر باشد؛ بلکه باید در اولویت 

قرار گیرد.
به گزارش شــیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
محمود رضایی در ســتاد بازآفرینی شــهری گفت: بافت های تاریخی، 
فرســوده و حاشیه نشینی استان فارس ۶هزار هکتار است و این میزان 
۱۰ درصد کل مســاحت محدوده های شــهری را در ۱۲۰ شهر استان 
شــامل می شود. او گفت: افزایش ســرعت فرسودگی سبب شده که از 
بازآفرینی پیشــی بگیرد و باید روز بــه روز بازآفرینی جدی تری دنبال 
شود. نظم دهی به بافت نشینی و قانونمندی تملک در حریم شهر ها باید 

رخ دهد تا بازآفرینی راحت تر انجام شــود؛ همچنین پروژه های محرک 
توسعه در این مناطق تعریف شده و نیاز است که تقویت شود.

معاون عمرانی استاندار فارس گفت: نیاز است که به لحاظ اعتباری در 
زمینه بازآفرینی کمک شــود؛ مردم هم باید به بازآفرینی کمک کنند 
و پروژه  های محرک توسعه سرعت بگیرد. از طرفی ارائه تسهیلات هم 
نیاز به اصلاح ضوابط و مقررات دارد و باید فضای اجرایی در استان مهیا 
شــود. رضایی گفت: در برخی از مناطقی که نهضت ملی با بازآفرینی 
تلفیق می شــود، باید امتیازات بهتری داده شود و تسهیلات با نهضت 
ملی منطبق باشد. توسعه طرح ۵۷هکتاری حرم به ۳۶۰ هکتار نیز به 

بازآفرینی مناطق اطراف حرم کمک می کند.
معاون عمرانی اســتاندار فارس گفت: منابع بازآفرینی اســتان به خود 
اســتان برگردد و اگر منابع استانی شود، امکان استفاده بهتری است و 

بازآفرینی نباید در جایگاه آخر باشد؛ بلکه باید در اولویت قرار گیرد.

مدیــرکل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری شــیراز گفت: 
کارشناســان مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ در بازدید از ســایت 
پســماند برمشــور با فرایند پردازش و دفع مهندسی بهداشتی 
پســماندها آشــنا شدند تا پاســخ گویی به شــهروندان کیفیت 

مطلوب تری داشته باشد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری شــیراز، رضا جاویدی 
گفت: بازدیدهای دوره ای کارشناســان مرکــز ارتباطات مردمی 
۱۳۷ از حوزه های مختلف شهرداری و آشنایی نزدیک با خدمات 
و فعالیت های این حوزه ها می تواند دانش سازمانی همکاران را در 

راستای پاسخ گویی بهتر به شهروندان فراهم کند. 
وی افزود: در این راستا، در مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ شهرداری 
شــیراز به منظور افزایش دانش ســازمانی کارکنان، بازدیدهای 
میدانی ترتیب داده  شــده تا پاســخ گویی به شهروندان کیفیت 

مطلوب تری داشته باشد.
مدیــرکل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری شــیراز گفت: 
ازآنجاکه بیشترین تعداد درخواست های مردمی در بین حوزه های 
مختلف شــهرداری، مربوط به ســازمان مدیریت پسماند است، 

کارشناســان مرکز ۱۳۷ در بازدید خود با فرایند پردازش و دفع 
مهندسی بهداشتی پسماند برمشور آشنا شدند تا پاسخ گویی به 

شهروندان کیفیت مطلوب تری داشته باشد.
بــه گفته جاویدی، در این بازدید که به همت اداره کل ارتباطات 
و امور بین الملل، مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ و سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری شــیراز انجام گرفت، محل دفن پسماند، خط 
تفکیک صنعتی، لاگون های ذخیره ســازی شیرابه و محوطه های 
تخمیر و تولید کود آلی از جمله اقداماتی بود که کارشناسان مرکز 

۱۳۷ با حضور در این سایت در جریان آن قرار گرفتند.
بنا بر این گزارش، ســایت دفن پسماند در ۱۸ کیلومتری جنوب 
شرقی شیراز در محور شــیراز- سروستان دارای مساحتی بیش 
از ۱۵۰۰ هکتار شــامل ۴۰ هکتار به منظــور دفن و دارای یک 

کمربندی حریم سبز و حدود ۸۰۰ هکتار فضای سبز است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرســازى لارستان، حسن 
شــبانی طی بازدید میدانی که با حضور دستاران مدیریت ساخت و 
توسعه راه ها و خجسته مدیریت راهدارى این اداره کل صورت گرفت، 
آخرین وضعیت پیمانکاران و فعالیت هاى صورت گرفته در بزرگ راه 

جهرم- لار- بندرعباس را تشریح کرد.
شــبانی با بیان اینکه این محور مواصلاتی به عنوان یک اولویت مهم 
در دستور کار است و در این راستا تلاش شده در تکمیل آن تسریع 
شود، افزود: از سه راهی دبیران که ابتداى حوزه استحفاظی این اداره 
کل محسوب می شود، شرکت پیمانکارى زیدون کوش تا قبل از تونل 
وحدت عملیات لایه اول آســفالت ۵/۶ کیلومتــر از این قطعه را به 

صورت کامل انجام داده است.
وى در ادامه با اشاره به اینکه از سنوات گذشته پس از پیمان سپارى 
در قطعات، فعالیت احداث باند دوم در آن کلید خورده و بعضاً عملیات 
اجرایی آنها نیز آغاز شده بود، گفت: اما به دلیل کند بودن و غیرفعال 
بودن جبهه هاى کارى، مسیر توسعه و تکمیل در آن مسکوت مانده 
بود که با شتاب بخشی به روند اجرایی، هم اکنون وضعیت مناسبی 
در این مســیر به وجود آمده است. وى در خصوص فعالیت پیمانکار 
مســتقر در گردنه بریز که توسط شرکت استحکام راه در حال انجام 

اســت، گفت: تقریباً ابنیه فنی در این مسیر به اتمام رسیده و در دو 
کیلومتر از این مســیر ۵ کیلومترى لایه اول آسفالت اجرا شده است 
و مابقی فعالیت جهت تکمیل پروژه در حال مراحل عملیاتی اســت. 
شــبانی تصریح کرد: در قطعه تحویل شــده از سوى شرکت ساخت 
و توســعه زیربناهاى حمل و نقل کشور به شرکت پیمانکارى آب و 
خاک، هم اکنون عملیات آسفالت لایه اول ۶ کیلومتر از ۱۳ کیلومتر 

آن اجرا شــده و ۳ کیلومتر در مرحله بیس قرار گرفته و ۴ کیلومتر 
باقی مانده نیز در مراحل پایانی خاکریزی قرار دارد.

وى در ادامه با بیان اینکه مشــکلات ســوخت فعالیــت پیمانکاران 
را تحت تاثیر قرار داده اســت، به تشــریح اقدامــات صورت گرفته 
در محــور لار- بندرعبــاس پرداخــت و گفت: شــرکت پیمانکارى 
یاقوت هامــرز عملیات اجرایی ۸ کیلومتر تحت قــرارداد خود را به 
صورت یک لایــه و ۵ کیلومتر از این ۸ کیلومتر را به صورت دولایه 
 اجرایی نموده و پیگیرى براى اقدامات ایمن ســازى مســیر در حال 

انجام است. 
مدیرکل راه و شهرسازى لارستـان خاطرنشان کرد: الحمدلله بعضی 
از پیمانــکاران مــا حیاتی بودن پروژه را به خوبــی درک نموده و با 
علم به این موضوع که طولانی شدن مدت اجرای پروژه های عمرانی 
باعث نارضایتی و افزایش هزینه اجراى آنها شــده است، با سرعت در 
حال تکمیل تعهدات خود هســتند که بر این اساس در ۳۰ کیلومتر 
بعدی محور لار- بندرعباس شــرکت پیمانکارى گور بند راه بندر با 
وجود تازگی در شروع فعالیت، الحمدلله در ۷ کیلومتر اول پرتوان در 
حــال انجام خاکریزی بوده و در ۲۳ کیلومتر مابقی در حال دکاپاژ و 

بسترسازی می باشد.

تعیین تکلیف کمربندی جنوبی شیراز توسط استاندار فارس

شد  شهرداری  فرزندخوانده  کمربندی 

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس:

منابع بازآفرینی به فارس برگردد
رضایی: نظم دهی به بافت نشینی و قانونمندی تملک در حریم شهر ها باید رخ دهد

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز مطرح کرد:

ارتقای خدمت رسانی با افزایش دانش سازمانی
جاویدی: کارشناسان مرکز 137 با فرایند پردازش و دفع مهندسی بهداشتی پسماند برمشور آشنا شدند

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان اعلام کرد:

تلاش براى احداث باند دوم بزرگ راه جهرم- لار- بندرعباس ادامه دارد

مدیرعامل برق منطقه ای فارس:

گذر فارس و جنوب کشور از 
تابستان با کمترین خاموشی 

مدیرعامــل برق منطقه ای فارس و بوشــهر با بیان اینکه 
اولویــت پیش رو، گذر از تابســتان امســال بــا کمترین 
خاموشی خانگی و حوادث برق است، گفت: تمهیدات ویژه 

برای گذر از تابستان پرمصرف امسال اتخاذ شده است.
یدالله حقیقی در نشست مدیران بهره برداری این شرکت 
افزود: انعقاد تفاهم نامه های همکاری صنعتی و کشاورزی 
و همچنین برنامه ریزی برای توسعه فعالیت های فرهنگی 
و رســیدن به مصــرف بهینه و همچنیــن مدیریت بار و 
تقاضا از جمله راهکارهایی اســت کــه وزارت نیرو با ارائه 
مشوق هایی برای رسیدن به نقطه تعادل در تولید و مصرف 

برق ارائه کرده است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان فارس با اشاره به 
اینکه نخستین ماه گرم سال )خردادماه( با افزایش مصرف 
نسبت به مدت مشابه سال قبل سپری شد، گفت: در اواخر 
اولین ماه گرم سال، مصرف ۶۲هزار مگاوات برق در کشور 
ثبت شد که نسبت به سال گذشته ۱۵۰۰ مگاوات افزایش 
مصرف را نشــان می دهد. برنامه ریزی هایی جامع از جمله 
تغییر ســاعت کاری ادارات هدف گذاری شده تا در طرح 
تغییر ساعات اداری، ۱۰۰۰ تا ۱۲۰۰ مگاوات شاهد کاهش 
مصرف برق در کل کشور باشیم که این میزان صرفه جویی 
به بخش خانگی اختصاص می یابد و بر اساس اعلام وزارت 
نیرو تاکنون بیش از ۷۰۰ مگاوات صرفه جویی در مصرف 
برق ثبت شــده و حدود ۷۰ درصــد هدف در طرح تغییر 

ساعات اداری محقق شده است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان فارس تأکید کرد: 
صرفه جویی در مصرف قطعاً به معنی به ســختی افتادن 
نیست. ما شاهدیم که با همین تغییر در ساعت های کاری 
ادارات چقدر صرفه جویی شــده اســت. در این طرح باید 
درجه حرارت سرمایش در ادارات بالای ۲۵ درجه تعیین 
شود و قبل از پایان ساعت کار نیز دستگاه های سرمایشی 

را خاموش کنند.
وی خواســتار همکاری بانک ها بــرای در نظر گرفتن این 
مصوبه شــد و ادامه داد: بانک ها در سال های گذشته این 
موضوع را کمتر رعایت می کردند، اما با اعلام بانک مرکزی 
ایــن موضوع رعایت شــده و در برخی از نهادها شــاهد 
صرفه جویی بوده ایم. قطعاً دســتگاه هایی که از این طرح 

تخطی می کنند، شناسایی و برق آن ها قطع می شود.
مدیرعامل برق فارس ضمن برشمردن ظرفیت عظیم منابع 
انسانی و بهره گیری بهینه از تجهیزات با انجام سرویس و 
نگهداری پیشگیرانه تأکید نمود: حفظ دارایی های شرکت 
و تــلاش جهت بهره برداری بهینــه و افزایش طول عمر 
بهره برداری تجهیزات از اولویت ها می باشد؛ به نحوی که 
اگر بتوانیم یک سال به طول عمر تجهیزات اضافه نماییم، 
معادل میلیاردها تومان صرفه جویی و عدم نیاز به هزینه 

سرمایه ای است.
حقیقی ضمن اشاره به ناترازی تولید و مصرف گفت: باید 
تمام تلاش خود را به کار بگیریم تا تابستان پیش رو را با 
کمترین تبعات حادثه و خاموشی سپری نماییم و بایستی 
خطاهای انسانی در طراحی، اجرا و بهره برداری را کاهش 

داده و به صفر برسانیم.
مدیرعامــل بــرق فارس در پایــان با ذکر ایــن مهم که 
ادارات بهــره برداری وظیفه بهره برداری خط و پســت را 
بــه عهده دارند، افزود: چون بیشــترین حوادث ما مربوط 
به خط اســت، بایســتی در خط به طور ویژه نگهداری و 
نظارت بهتری داشته باشــیم و در این راستا نیاز است از 

ظرفیت های نیروی انسانی مجرب استفاده شود.
وی تأکید کرد: بهره برداری باید به گونه ای اهداف و برنامه 
عملیاتی خود را سامان دهی نماید که شاخص های قابلیت 

اطمینان شبکه پایش و بهبود یابد.

مدیر جهاد کشاورزی فسا خبر داد:

۶ قطعه باغ شهری غیرمجاز در فسا 
تخریب شد

 

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: تعداد ۶ قطعه 
باغ شهری غیرمجاز در اراضی کشاورزی این شهرستان با 

هماهنگی مقام قضایی، تخریب و قلع و قمع گردید.
به گزارش ایرنا، ناصر انصاری با بیان اینکه در راستای حفظ 
کاربــری اراضی زراعی و باغ ها و اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰، 
این قلع و قمع در زمینی به مســاحت چهار هکتار انجام 
شــد، افزود: به دستور دادســتان شهرستان فسا، تعداد ۶ 
قطعه باغ شــهری در حاشیه شهر با حضور عوامل نیروی 
انتظامی و نماینده دادستان و پرسنل امور اراضی تخریب و 

به حالت اولیه اعاده گردید.
وی اظهار داشــت: این قلع و قمع ها شــامل دیوارکشی و 
قطعه بندی، انشــعابات غیرمجاز برق، تیــر چراغ برق و 

ساختمان های غیرمجاز است.
انصاری در ادامه از همه شــهروندان و باغداران خواســت 
نســبت به رعایت قانون حفظ کاربری اقدام و از ساخت و 
ساز در اراضی خود بدون اخذ مجوز لازم از جهاد کشاورزی 
و همچنین قطعــه بندی کردن اراضی خــود به قطعات 

کوچک تر کمتر از حد قانونی خودداری نمایند.

دکتر ایمانیه:

 مسئولیت کمربندی در حال احداث 
شمالی به راهداری واگذار می شود

فرماندار شهرستان شیراز:

نوجوان بازداشتی 
نداریم 

شیبانی: هیچ نوجوانی در رابطه با موضوع
 بلوار چمران شیراز بازداشت نشده است

فرماندار شهرستان شیراز با تأکید بر لزوم برخورد با درایت 
و مســئولانه با ماجرای اخیر هنجارشکنی در بلوار چمران 
این شهر، گفت: در حال حاضر پنج نفر در رابطه با موضوع 
در بازداشــت به سر می برند که هیچ کدام نوجوان دختر یا 

پسر حاضر در این رخداد نبوده اند.
به گزارش شیرازنوین به نقل از ایرنا، لطف الله شیبانی با رد 
برخی مطالب منتشــر شده در شبکه های اجتماعی گفت: 
هیــچ نوجوانی در رابطه با موضوع هنجارشــکنی در بلوار 

چمران شیراز بازداشت نشده است.
وی بــا بیان اینکــه برای برخــورد با چنیــن رفتارهای 
هنجارشــکنانه ای باید عوامل فرهنگی و اجتماعی را هم 
مدنظر قرار داد، گفــت: رویکرد در قبال این نوجوانان که 
در این رخداد اقدام به رفتار هنجارشکنانه کرده اند، باید با 
درایت باشــد؛ زیرا این افراد مانند فرزندان همه ما هستند 
و اگر خطایی کرده اند نباید رفتار احساســی در مواجهه با 

آن انجام شود.
وی با اشــاره به انتشــار برخی اخبار در فضای مجازی در 
خصوص دســتگیری نوجوانان دختر و پسر حاضر در این 
ماجــرا گفت: هیچ نوجوان دختر یا پســری در این رابطه 
دستگیر نشده و تنها با عوامل اصلی و تصمیم گیر برخورد 

شده است.
فرمانــدار شــیراز تأکید کرد: در حال حاضــر پنج نفر در 
رابطه با این موضوع در بازداشــت به ســر می برند که سه 
 نفر عوامل مؤثر در این رابطه و ۲ نفر نیز مسئولان مربوطه 

ورزشی هستند.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز:

مبارزه با هنجارشکنی
یک مطالبه مردمی است

عضو هیات رئیســه شورای اسلامی شهر شیراز ضمن محکوم 
کردن رفتار هنجارشکنانه در بلوار چمران، عنوان کرد: امروز 
به خوبی مشــاهده می کنیم که مبارزه با هنجارشــکنی های 
بی حجابی یک مطالبه مردمی اســت که در ســطح شــهر 
شیراز در حال اجرا می باشد. افســانه خواست خدایی که در 
جمع راهپیمایی کنندگان حضور داشــت، با بیان اینکه امروز 
دشمنان ایران اسلامی ما، فرزندان این کشور را ابزار و وسیله 
ای برای رســیدن به اهداف شــوم خود قــرار داده اند، گفت: 
آنهــا با برنامه ریزی جنگ نرم هویــت جوانان و نوجوانان ما 
را هدف گذاری کرده و ســعی در دســت درازی به اعتقادات 
و تفکرات اســلامی مردم ما دارند. نایب رئیس کمیســیون 
فرهنگی شورای اسلامی شهر شــیراز تأکید کرد: دختران و 
پســرانی که در این هنجارشکنی حضور داشتند فرزندان این 
مرز و بوم هستند و باید به حوزه آموزشی و تربیتی آنها دقت 
ویژه کــرد. وی افزود: این اتفاقات قطعــاً نتیجه کم کاری و 
سهل انگاری برخی از مســئولان در گذشته و اکنون است و 
امروز مسئولان متولی باید با شناسایی اهداف دشمن و نقاط 
قوت خود بسیار هوشیارانه عمل کنند؛ چراکه موضوع عفاف و 
حجاب یک مبحث زیرساختی است و اگر برنامه ای قرار است 
در این حوزه انجام شــود، موضوع توجه به آموزش و پرورش، 
هویت بخشی به دختران، نشــاط، تفریح جوانان و نوجوانان 
و آسیب شناسی تربیتی بخش های جدایی ناپذیر این مسئله 
هستند. خواست خدایی ضمن محکوم کردن چنین رفتارها و 
هنجارشکنی هایی، عنوان کرد: درخواست مبارزه با بی حجابی 
و بی عفتی عمومی یک مطالبه جدی از ســوی مردم است و 
به عنوان نماینده مردم با هرآنچه باعث شود حقوق شرعی و 
قانونی شهروندان را خدشه دار کند، برخورد جدی می نمایم. 
خواست خدایی با بیان اینکه در موضوع عفاف و حجاب، علاوه 
بر اینکه جمیع مسئولان متولی این حوزه باید به طور جدی 
پای کار بیایند، افزود: تک تک مســئولان باید خود را موظف 
و متولی این امر مهم بدانند. وی اظهار کرد: شــورای اسلامی 
شهر شیراز و شــهرداری نیز شــرعاً و قانوناً وظیفه دارند در 
حوزه های فرهنگی و آموزشی به کمک متولیان این امور، این 

گونه مسائل زیرساختی را چاره جویی و حل و فصل کنند.

شروع عملیات اجرایی احیا و مرمت 
قنات های نی ریز

مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان نی ریز از شروع عملیات احیا 
و مرمــت قنات خبار و آبادزردشــت در بخــش مرکزی از محل 
اعتبارات ملی به صورت کمک بلاعوض دولتی خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز، علیرضا 
بصیری گفت: پس از بازدید مشــاور ذی صــلاح و انعقاد قرارداد 
بیــن پیمانکار و نماینده بهره برداران، با نظارت اداره آب و خاک و 
امور فنی و زیربنایی و شــرکت رهاب اندیشان زاگرس، این طرح 
بــا اعتبار ۴۵۰۰میلیون ریال آغاز بــه کار کرد. وی تصریح  کرد: 
اراضی دایر زیردست قنات های مذکور بالغ بر ۳۰۰ هکتار است که 
بیشتر شامل باغ های انار، بادام و پسته می باشد. این مقام مسئول 
ابــراز کرد: این طرح با هدف حفظ و نگهداری از قنوات به عنوان 
میراثی از گذشتگان و منبع آب زیرزمینی پایدار در حال اجراست 
 که پس از اتمام آن ســبب تثبیت اشــتغال یکصد نفر در بخش 

کشاورزی می شود.

به گزارش دریافتی شیرازنوین، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، آخرین وضعیت کرونا 
در اســتان فارس را از ابتدای شیوع تا شنبه چهارم تیر ۱۴۰۱ 

اعلام کرد.
به گفته پاریزی مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، 
از ابتدای شــیوع این بیماری تاکنــون، دومیلیون و ۱۵۸هزار و 
۳۹۱ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه های 
استان تهیه شده که با بررسی نمونه های انجام شده، ۶۲۹هزار و 

۲۹۰ بیمار مثبت شناسایی شده است.
وی افزود: از مجموع تســت های انجام شــده از ابتدای شــیوع 
تاکنون، یک میلیون و ۷۶۷هزار و ۹۱۲ تست تشخیصی مولکولی 

بــوده که ۵۱۷هزار و ۹۵۱ مورد بیمار مثبت قطعی شناســایی 
شــده اســت؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج »قاسم 
سلیمانی« تاکنون ۳۹۰هزار و ۴۷۹ مورد تست سریع انجام شده 

و ۱۱۱هزار و ۳۳۹ بیمار مثبت شناسایی شده است.
به گفته پاریزی، با بســتری ۱۳ بیمار جدید طی ۲۴ ســاعت 
گذشــته، هم اکنون ۹۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در 
بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد، ۶ بیمار 
به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های ICU مراقبت های 

ویژه درمانی دریافت می کنند.
او افزود: در ۲۴ ســاعت گذشته مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در 
فارس ثبت نشــده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از 

ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۳۶ نفر است.
همچنین از ابتدای شــیوع این بیماری تاکنون، ۶۲۱هزار و ۷۷ 
هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته اند که از بیمارستان ها 

ترخیص یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.
بر این اســاس، مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن کرونا در 
شهرســتان های زیرمجموعه دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز با احتســاب سه دوز، به هشت میلیون 
و ۹۲هــزار و ۵۵۸ دوز رســیده که از این تعداد ســه میلیون و 
۴۲۰هزار و ۵۲۷ دوز نوبت اول، ســه میلیون و ۱۲۷هزار و ۵۷۸ 
دوز نوبت دوم و یک میلیون و ۵۴۴هزار و ۴۵۳ دوز نوبت ســوم 

واکسن بوده است.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

روزهای بدون فوتی در فارس 
پاریزی: شناسایی 13 کرونایی جدید در استان 


